

Välkommen på Furuboda Arbetsmarknads konferens 2016

Den 4 februari kl. 9-15, Medborgarhuset i Eslöv

På denna konferens vill vi på olika sätt lyfta fram arbetsätt och metoder för förändringsarbete på arbetsmarknaden. Vi vill tillsammans med konferensdeltagarna skapa diskussioner om civilsamhällets och det offentligas roll i arbetet för en mer inkluderande arbetsmarknad.

MODERATOR



Matilda Alborn

Konferensens moderator är en välkänd skånsk radioprofil och entreprenör som leder nystartade M&M Stories med ambition att utveckla såväl nya radioprogram och livesändningar som podcasts. Matilda är en eldsjäl och brinner för alla människors lika värde och dessutom en ofta anlita moderator i hela Sverige.

FÖRELÄSARE



Troed Troedsson, samhälls- och framtidsanalytiker

Troed har arbetat som framtidsanalytiker i drygt 17 år.

Han har en bakgrund som fysiker och socionom och kommer att på ett både roande och oroande sätt beskriva vart vår omvärld är på väg och varför detta händer och hur man kan hantera det. Att vara en framgångsrik ledare innebär att före alla andra förstå hur världen, och mitt företag, ser ut om några år. Ibland är det något helt annat än att ha erfarenhet från de gångna decennierna.



Mats Trondman, ungdomsforskare och professor i kultursociologi vid Linnéuniversitetet.

”– Hur barn och ungdomar växer upp till att bli de individer de blir säger en del om samhället i sig. Det är en anledning till att det är så intressant att forska om dem. Men också för att det är viktiga och spännande år i livet, då det händer mycket.”

Vi på Furuboda jobbar för att fler människor som vill komma ut i arbetslivet också ska få göra det. Det gör vi genom olika projekt och uppdrag, alla med samma grundinställning. Vi tror på en arbetsmarknad för alla. Vägen dit är utifrån individuell planering och vägledning.

Anmäl dig snarast, först till kvarn, dock senast 160115 till erik.lindell@furuboda.se meddela specialkost och andra eventuella önskemål. Anmälan är bindande, vi kommer att utfärda en avgift på 250 kronor vid återbud, du kan dock överlåta din plats till någon annan i din organisation.